09.01.2018Г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях соблюдения требований Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федерального закона от 07.05.2013г. №79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами", Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013г. №613 "Вопросы противодействия коррупции", руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования, Дума Порогского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Порогского муниципального образования - администрации сельского поселения 07.12.2016г. № 29 «Об утверждении положения  о предоставлении депутатами сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей ».
2. Признать утратившим силу решение Думы Порогского муниципального образования - администрации сельского поселения 31.10.2016г. № 22 «Об утверждении порядка  предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Порогском муниципальном образовании.

3. Решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения».

Глава Порогского
муниципального образования
О.В.Усачева